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K 136 Månadsbrev nr 8 Sandvikens IWC 

Kallelse till klubbmöte 
Onsdagen den 5 februari kl. 17:00 The Church, Hyttgatan 28 
OBS!    Vi börjar en timme tidigare än vanligt. Porten är öppen så vi kan   
betala middagen i lugn och ro. Efter middag en går vi över gatan till Nya Bokhandeln
för att bl.a. få lite boktips inför kommande bokrea.

Anmälan
Anmälan görs till Gunnel Wengelin på 070 - 2828778 eller gunnel.wengelin@gmail.com 
senast söndagen 2 februari. Välkommen att bjuda med en vän. Anmälan är bindande. 
Kostnad 225 kr

Program
Middag -Laxfjäril som serveras med potatisstomp, vitvinssås och gröna ärtor.
Föredrag -Besök på Nya Bokhandeln
Klubbärenden – information,  
Ekonomi -Bankgirot: 28 915 kr
                   -Tillglädje kontot: 14 487 kr
                   -Kassa: 694 kr
Lotteri -Meta, Anne-Charlotte, Margareta M och Behrokh tar med vinster
3 minuter - Agneta Lindberg står för kvällens 3 minuter

Föregående möte
Totalt var vi 29 glada medlemmar, medbjudna partners och vänner som på Smedsgårdens 
annex firade den internationella Inner Wheel dagen! Stämningen var god och samvaron 
trevlig vid de två fint dukade långborden. Det serverades både bubbel och snittar samt en god
laxwallenbergare med tillbehör, som Sara Söder så förtjänstfullt lagat till. Bianca Rosendahl, 
känd från Hello Mello, underhöll till vår stora glädje tillsammans men sin lillasyster Bella. 
Behrokh Honarmand berättade därefter om hälsofrämjande insatser som en förutsättning för 
en lyckad integration av invandrare i vårt samhälle. Behrokh talade om förutsättningar för att 
ha en bra hälsa kan liknas vid ett bord med fyra ben. Alla ben behövs för att bordet ska kunna
stå stadigt. De fyra benen består av kost, motion, återhämtning (stresshantering) och sömn. 
 Under festligheterna samlade vi in totalt 2 000 kr som kommer gå till något av våra projekt. 
Anne-Charlotte avslutade kvällen och alla närvarande riktade ett extra stotr tack till de som 
sett till att vi kunde genomföra denna festliga kväll på ett sådant bra sätt.
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Onsdagsträffar
Nästa onsdagsträff blir 19 februari som vanligt på Hansens

Nästa klubbmöte
Nästa klubbmöte äger rum den 5 februari. 

Övrigt
Kom ihåg att vi alla är välkomna att ta med gäster till våra klubbmöten! 
Har du inte möjlighet att delta på klubbens möten men vill stödja insamlingen till "Till 
glädje" kontot kan du swisha en gåva. Klubbens swishnummer är 1236471635.

IW-hälsningar Evelina Jigsäter, klubbsekreterare  


